

**ESH ApS**  
Vierdiget 76, 2791 Dragør

**CVR-nr. 30 80 41 63**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2021.

---

Erik Helverskov  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	ESH ApS Vierdiget 76 2791 Dragør
	CVR-nr.: 30 80 41 63
	Stiftet: 1. juli 2007
	Hjemsted: Dragør
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Erik Helverskov
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Kapitalinteresse</b>	Rebo A/S, Kastrup Ejendomsselskabet Møllegade 4A ApS, Kastrup Limited Editions ApS, Hvidovre

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele i andre selskaber, samt investere i og udleje fast ejendom og hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets ordinære resultat efter skat udgør 1.998 t.kr. mod 2.395 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>9.851</b>	<b>-15.690</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-34.649	-5.775
Indtægter af kapitalinteresser	1.756.905	2.353.393
Andre finansielle indtægter	326.831	105.506
1 Øvrige finansielle omkostninger	-22.683	-42.334
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.036.255</b>	<b>2.395.100</b>
2 Skat af årets resultat	-38.126	0
<b>Årets resultat</b>	<b>1.998.129</b>	<b>2.395.100</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-784.619	553.393
Udbytte for regnskabsåret	600.000	500.000
Overføres til overført resultat	2.182.748	1.341.707
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.998.129</b>	<b>2.395.100</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	1.799.736	1.834.385
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.799.736</u>	<u>1.834.385</u>
4 Kapitalinteresser	4.779.561	5.443.363
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.779.561</u>	<u>5.443.363</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.579.297</u></b>	<b><u>7.277.748</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
5 Tilgodehavender hos kapitalinteresser	4.130.207	1.572.848
Tilgodehavende selskabsskat	0	229
Andre tilgodehavender	152.075	152.075
Tilgodehavender i alt	<u>4.282.282</u>	<u>1.725.152</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	711.219	169.279
Værdipapirer i alt	<u>711.219</u>	<u>169.279</u>
Likvide beholdninger	20.904	1.203
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.014.405</u></b>	<b><u>1.895.634</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>11.593.702</u></b>	<b><u>9.173.382</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	787.322	1.571.941
Overført resultat	8.082.403	5.856.178
Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>9.594.725</b>	<b>8.053.119</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	1.081.054	1.089.180
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.081.054	1.089.180
6 Kortfristet del af langfristet gæld	11.563	15.000
Gæld til pengeinstitutter	860.734	8.583
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Selskabsskat	38.126	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	917.923	31.083
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.998.977</b>	<b>1.120.263</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>11.593.702</b>	<b>9.173.382</b>
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resul- tat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	1.018.548	4.514.471	150.000	5.808.019
Udloddet udbytte	0	0	0	-150.000	-150.000
Resultatandel	0	553.393	1.341.707	500.000	2.395.100
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	1.571.941	5.856.178	500.000	8.053.119
Udloddet udbytte	0	0	0	-500.000	-500.000
Resultatandel	0	-784.619	2.182.748	600.000	1.998.129
Værdireguleringer kapitalinteresser, netto	0	0	43.477	0	43.477
	<b>125.000</b>	<b>787.322</b>	<b>8.082.403</b>	<b>600.000</b>	<b>9.594.725</b>

## Noter

---

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	22.683	42.334
	<b><u>22.683</u></b>	<b><u>42.334</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	38.126	0
	<b><u>38.126</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2020	1.840.160	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>1.840.160</u>
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b><u>1.840.160</u></b>	<b><u>1.840.160</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-5.775	0
Årets afskrivninger	<u>-34.649</u>	<u>-5.775</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b><u>-40.424</u></b>	<b><u>-5.775</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u>1.799.736</u></b>	<b><u>1.834.385</u></b>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2020	<u>1.037.700</u>	<u>1.037.700</u>

## Noter

	31/12 2020	31/12 2019
<b>4. Kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. januar 2020	3.791.660	3.791.660
Tilgang i årets løb	20.000	0
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>3.811.660</b>	<b>3.791.660</b>
Opskrivninger 1. januar 2020	1.571.941	1.018.548
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.788.791	2.503.522
Udbytte	-2.585.000	-1.800.000
Værdireguleringer i kapitalinteresser	43.477	0
Afskrivning på goodwill	-31.887	-150.129
<b>Opskrivninger 31. december 2020</b>	<b>787.322</b>	<b>1.571.941</b>
Modregnet i tilgodehavender	180.579	79.762
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>180.579</b>	<b>79.762</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>4.779.561</b>	<b>5.443.363</b>
I regnskabsposten indgår goodwill med	127.543	159.430

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos ESH ApS
Rebo A/S, Kastrup	33,3 %	13.895.401	5.638.173	4.759.343
Ejendomsselskabet Møllegade 4A ApS, Kastrup	50 %	-361.157	-201.633	0
Limited Editions ApS, Hvidovre	50 %	40.435	2.435	20.218
		<b>13.574.679</b>	<b>5.438.975</b>	<b>4.779.561</b>

### 5. Tilgodehavender hos kapitalinteresser

Der er i regnskabsposten indregnet et tilgodehavende på 3.765 t.kr. hos Ejendomsselskabet Møllegade 4A ApS. Der er ikke aftalt løbetid på udlånet, og det er ledelsens forventning, at lånet er afviklet inden for 1 - 5 år.

## Noter

---

### 6. Gældsforpligtelser

	<b>Gæld i alt 31/12 2020</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld</b>	<b>Langfristet gæld 31/12 2020</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>
Gæld til realkreditinstitutter	1.092.617	11.563	1.081.054	1.037.244
	<b>1.092.617</b>	<b>11.563</b>	<b>1.081.054</b>	<b>1.037.244</b>

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for associerede virksomhed Ejendomsselskabet Møllegade 4A ApS' bankengagement, har selskabet afgivet selvskyldnerkaution over for banken. Til sikkerhed for bankengagementet er der ydermere givet pant i selskabets kapitalpost i Ejendomsselskabet Møllegade 4A ApS, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 0 t.kr, ligesom selskabet har givet transport i selskabets tilgodehavende hos Ejendomsselskabet Møllegade 4A ApS for bankengagementet. Tilgodehavendets regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 3.765 t.kr. Der var ikke trukket på kreditfaciliteterne på balancedagen.
